
Постановление № 3170 от 30.09.2014 1 

 

 

О внесении изменений в постановление от 23.06.2014 № 1911  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» 

 

 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации                             

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014                               

№ 293, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный 

постановлением администрации Озерского городского округа от 23.06.2014                                   

№ 1911, следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 2.8. после слов «для обучения в более раннем» 

добавить слова «и более позднем»; 

2) в пункте 2.12. абзаце 8 после слов «с образовательными программами» 

добавить слова «учебно-программной документацией». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании 

«Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа 

Челябинской области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Озерского городского округа Челябинской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                   П.Ю. Качан 


